

РАЗПОРЕЖДАНЕ

№ 546

гр. София, 24.01.2022 г.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 66 състав,
в закрито заседание на 24.01.2022 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Елка Атанасова

като разглежда дело номер **4769** по описа за **2021** година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното:

Срещу Решение № 7410/08.12.2021г., постановено по адм.дело № 4769/2021 г. по описа на Административен съд София – град е постъпила касационна жалба вх.№ 45197/29.12.2021г., подадена от директора на ТД на НАП С., чрез юрисконсулт М..

С Разпореждане от 05.01.2022 г. съдът е указал отстраняване на нередовности в жалбата, в 7-дневен срок от съобщаването му.

На 18.01.2022г. са постъпили две молби от касационния жалбоподател – първата, с вх.№ 1513, с която моли за удължаване на срока за отстраняване на нередовностите в касационната жалба, а втората молба – с вх.№ 1515, с която се оттегля молбата за удължаване на срока.

Предвид изложеното и доколкото в предвидения седемдневен срок за отстраняване на нередовностите изтекъл на 17.01.2022 г., същите не са отстранени, съдът, на основание чл. 213а, ал.1 от АПК

РАЗПОРЕДИ:

ВРЪЩА касационна жалба с вх.№ 45197/29.12.2021г., подадена от директора на ТД на НАП С., чрез юрисконсулт М., против Решение № 7410/08.12.2021г., постановено по адм.дело № 4769/2021 г. по описа на Административен съд София – град.

РАЗПОРЕЖДАНЕТО може да бъде обжалвано с частна жалба, в 7-дневен срок, пред Върховния административен съд.

СЪДИЯ: